
UCHWAŁA  Nr LIII/421/10
 RADY GMINY MASŁÓW

 z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/384/10 Rady Gminy Masłów z dnia 29 lipca 2010 r. w sprawie 
trybu  prac  nad projektem uchwały  budżetowej,  zmienionej  uchwałą nr L/396/10  Rady Gminy 
Masłów z dnia 9 sierpnia 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 234 w związku z art. 235 ust. 4 i art. 
236 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach  publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) – 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale nr XLIX/384/10 Rady Gminy Masłów z dnia 29 lipca 2010 r. w sprawie trybu prac nad 
projektem uchwały budżetowej, zmienionej uchwałą nr L/396/10  Rady Gminy Masłów z dnia 9 
sierpnia 2010 r., § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Ustala się szczegółowość budżetu Gminy Masłów:

1. Plan dochodów budżetu z wyodrębnieniem dochodów bieżących i majątkowych w układzie 
dział, rozdział i paragraf klasyfikacji budżetowej, ze wskazaniem dotacji i środków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3  ustawy o 
finansach publicznych.  

2. Plan wydatków budżetu z wyodrębnieniem wydatków bieżących i majątkowych w układzie 
dział i rozdział klasyfikacji budżetowej.

W planie wydatków wyodrębnia się grupy wydatków zgodnie z art. 236 ustawy o finansach 
publicznych.

3. Dodatkową częścią  składową uchwały  budżetowej  będzie  wykaz  wydatków majątkowych 
rocznych wraz z nazwami zadań inwestycyjnych i strukturą ich finansowania.”  

§ 2

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1


	UCHWAŁA  Nr LIII/421/10
	w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/384/10 Rady Gminy Masłów z dnia 29 lipca 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, zmienionej uchwałą nr L/396/10 Rady Gminy Masłów z dnia 9 sierpnia 2010 r.
	W uchwale nr XLIX/384/10 Rady Gminy Masłów z dnia 29 lipca 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, zmienionej uchwałą nr L/396/10 Rady Gminy Masłów z dnia 9 sierpnia 2010 r., § 4 otrzymuje brzmienie:

